

Pressrealease 12 februari, 2020

Nu lanserar Svensk Elektronik och BraMässor mötesplatsen Embedded Start-Up!

Den svenska branschföreningen Svensk Elektronik och mässarrangören BraMässor lanserar nu Embedded Start-Up för alla start-up företag inom embedded-segmentet. Evenemanget är Sveriges och Nordens första renodlade start-up evenemang inom embedded och premiären kommer att avhållas på Nordens största elektronikmässan S.E.E. på Kistamässan den 5-7 maj 2020.

Svensk Elektronik och BraMässor satsar nu vidare på olika evenemang och aktiviteter inom embedded-segmentet. Senast i raden är Embedded Start-Up som ska komplettera de redan tidigare aktiviteterna Embedded Conference Scandinavia (ECS) och Embedded Award.

- Vi vill nu ha med Sveriges bästa embedded start-ups, säger Mats Andersson, ordförande i Embeddedsektionen på Svensk Elektronik. - Samtliga som varit nominerade till Embedded Award de tre senaste åren, dvs 2017, 2018 och 2019, inbjuds nu att kostnadsfritt delta på Embedded Start-Up 2020 på Kistamässan.

Svensk Elektronik och BraMässor gör satsningen för att öka uppmärksamheten runt de här spjutspetsföretagen och visa hur stor innovationskraften inom området faktiskt är. Genom att lansera den första Embedded Start-Up på den stora branschmässan S.E.E., så hoppas parterna att få en större uppmärksamhet än på den renodlade embeddedkonferensen ECS.

- Vi hoppas givetvis att så många som möjligt av de tidigare Award-nominerade tar tillvara på den här möjligheten att visa upp sig och att det blir en riktig draknästekänsla, säger Björn Lindforss, projektledare för S.E.E.

Embedded Start-Up innehåller en utställningsdel, där start-up företag inom det här segmentet enkelt kan visa upp sig för de tusentals branschbesökare som kommer till mässan, och en scen för "pitchar" med ett "draknäste" som förebild.

För mer information om S.E.E. och Embedded Start-up, kontakta Björn Lindforss: bjorn.lindforss@bramassor.se, telefon 072 - 309 04 48.

Mats Andersson
Ordförande Embeddedsektionen
Svensk Elektronik

Björn Lindforss
Event Manager
BraMässor Sverige

Arrangeras av:

